Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  17.04.2023             Якутск                                            № 01-06-Р

Об утверждении состава участников курсов повышения квалификации

«Изменения в трудовом законодательстве в 2023 г. и электронный

кадровый документооборот» Северо-Восточного федерального

университета им. М.К. Аммосова

 В целях обновления теоретических и практических знаний сотрудников

Университета, в связи с необходимостью освоения современных методов

решения управленческих и профессиональных задач, повышения эффективности

осуществления электронного документооборота в сфере трудовых отношений

для сотрудников и руководителей СВФУ, р а с п о р я ж а ю с ь:

1. утвердить состав участников курсов повышения квалификации (28 апреля

2023 с 09:30 – 17:00 ч. в смешанном формате) «Изменения в трудовом

законодательстве в 2023 г. и электронный кадровый документооборот» согласно

приложению 1 к настоящему распоряжению;

2. Управлению по работе с персоналом и кадровой политике (Барабанова Л.Е.,

Николаева С.А.) обеспечить регистрацию (http://seminar.s-vfu.ru/) и обучение

участников, а также предусмотреть оплату КПК из средств ЦФО БК ПК –

обучение персонала;

3. Департаменту цифровых технологий (Иванов Н.А.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте Северо-Восточного федерального

университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель ректора                                                                              М.П. Федоров

по кадровой политике

http://seminar.s-vfu.ru/

Приложение 1

Состав обучающихся курсов повышения квалификации «Изменения в

трудовом законодательстве в 2023 г. и электронный кадровый

документооборот» 28-го апреля 2023 г.

№

п/п
ФИО Подразделение

Вышестоящее

подразделение
Должность

1
Александрова

Мария Егоровна

Отдел делопроизводства и

учета обучающихся

Департамент по

обеспечению

качества образования

СВФУ

ведущий

специалист

2

Алексеева

Анастасия

Иосифовна

Сектор переводов и

восстановлений

Отдел

делопроизводства и

учета обучающихся

заведующий

сектором

3

Аммосов

Владимир

Гаврильевич

Клиника Ученый Совет директор

4

Аргунова

Нюргуяна

Николаевна

Сектор делопроизводства

обучающихся

Отдел

делопроизводства и

учета обучающихся

специалист по

кадрам 1

категории

5

Архангельская

Екатерина

Афанасьевна

Инженерно-технический

институт
Ученый Совет директор

6

Афанасьева

Нюргуяна

Владимировна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

ведущий

специалист

7

Аюрова

Александра

Васильевна

Ректорат Ученый Совет
главный

бухгалтер

8

Бессмертный

Алексей

Михайлович

Колледж инфраструктурных

технологий
Ученый Совет директор

9

Борисов

Александр

Владимирович

Служба охраны труда

Департамент

эксплуатации

имущественного

комплекса

руководитель

10
Волкова Татьяна

Ивановна

Департамент стратегического

развития
Ученый Совет директор

11
Гоголев Николай

Ефимович

Институт физической

культуры и спорта
Ученый Совет директор

12
Гоголев Николай

Михайлович
Медицинский институт Ученый Совет директор

13
Егорова Аида

Июньевна
Институт психологии Ученый Совет директор

14

Емельянова

Анастасия

Федотовна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

ведущий

специалист

15
Жондорова

Галина Егоровна
Филологический факультет Ученый Совет декан

16
Иванов Николай

Анатольевич

Департамент цифровых

технологий
Ученый Совет директор

17
Иванова Татьяна

Афанасьевна
Отдел развития персонала

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

ведущий

специалист

18
Иевлева Евдокия

Раймондовна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

ведущий

специалист

19
Икаева Владимира

Валикоевна

Отдел делопроизводства и

учета обучающихся

Департамент по

обеспечению

качества образования

СВФУ

ведущий

специалист

20
Колодезников

Василий Егорович
Институт естественных наук Ученый Совет директор

21

Кугунуров

Владлен

Васильевич

Институт зарубежной

филологии и регионоведения
Ученый Совет директор

22

Малышева

Нинель

Васильевна

Департамент науки и

инноваций
Ученый Совет директор

23
Набережная Анна

Тимофеевна

Финансово-экономический

институт
Ученый Совет директор

24
Николаев Данил

Валериевич
Физико-технический институт Ученый Совет директор

25
Николаева Римма

Николаевна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист

26

Новгородов

Софрон

Матвеевич

Управление студенческого

развития
Ученый Совет

начальник

управления

27
Овчинников

Николай Петрович
Горный институт Ученый Совет директор

28
Павлова Елена

Рудольфовна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист

29
Петрова Сахаяна

Ивановна

Сектор делопроизводства

обучающихся

Отдел

делопроизводства и

учета обучающихся

ведущий

специалист

30

Пинигина

Нюргуяна

Романовна

Институт математики и

информатики
Ученый Совет директор

31
Попова Эльза

Константиновна

Сектор делопроизводства

обучающихся

Отдел

делопроизводства и

учета обучающихся

заведующий

сектором

32 Руфов Виталий

Пантелеймонович

Отдел по мобилизационной

работе
Ученый Совет

начальник

отдела

33
Семёнова Мария

Петровна

Управление делопроизводства

и контроля документооборота
Ученый Совет

начальник

управления

34
Слепцова Эльза

Алексеевна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

ведущий

специалист

35

Стручкова

Наталья

Анатольевна

Исторический факультет Ученый Совет декан

36 Сысоев Геннадий

Степанович
Военный учебный центр Ученый Совет начальник ВУЦ

37

Терентьева

Маргарита

Тарасовна

Департамент по обеспечению

качества образования СВФУ
Ученый Совет

заместитель

директора

38

Типанова

Саргылана

Юрьевна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист

39
Тодышева Вера

Дмитриевна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист

40
Торотоев Гаврил

Григорьевич

Институт языков и культуры

народов СВ РФ
Ученый Совет директор

41 Третьяков Максим

Феликсович

Геологоразведочный

факультет
Ученый Совет декан

42

Третьякова

Татьяна

Васильевна

Педагогический институт Ученый Совет директор

43 Ушницкий Рум

Румович
Юридический факультет Ученый Совет декан

44

Федорова

Светлана

Васильевна

Факультет довузовского

обучения и профориентации
Ученый Совет декан

45
Федорова София

Петровна

Финансово-экономоческое

управление
Ученый Совет

начальник

управления

46
Федотова Милана

Егоровна

Специализированный учебно-

научный центр СВФУ -

Университетский лицей

Ученый Совет директор

47

Филиппов

Дмитрий

Васильевич

Автодорожный факультет Ученый Совет декан

48

Хатылыкова

Сардана

Владимировна

Отдел развития персонала

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист

49 Борисова Анна

Степановна

Управление по работе с

персоналом и кадровой

политике

Ученый Совет
ведущий

специалист

50
Эверстов Айсен

Михайлович

Отдел договорной и исковой

работы

Департамент

правовых и

имущественных

отношений

ведущий

юрисконсульт

51
Яковлева Лилия

Иннокентьевна

Отдел делопроизводства и

учета обучающихся

Департамент по

обеспечению

качества образования

СВФУ

ведущий

специалист

52
Янышевская Яна

Константиновна

Отдел по работе с персоналом

и кадровому

делопроизводству

Управление по

работе с персоналом

и кадровой политике

главный

специалист